REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera I
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. \‘F 6 g‘

OGGETTO: Nomina Commissione per la formulazione di graduatoria utilizzabile per I’affidamento di
incarichi di posizione di coordinamento del ruolo sanitario — Profilo professionale
Collaboratore professionale sanitario - Infermiere.

SETTORE : Seduta del giorno b1 DI 2018

Bilancio

Sub aggregato di spesa Nei locali della sede legale dell’Azienda

Piazza S.M.di GesuU, 5 Catania

Lk IL DIRETTORE GENERALE
Reg.toaln. Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra
riportato sub-aggregato & sufficiente a coprire la spesa

prevista dal presente atto. Nominato con Decreto del Presidente

della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
Per |’Ufficio Riscontro giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Il Responsabile del Settore .......ineeensersnsennnns

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO Con la presenza del:

Visto:
Si conferma la suindicata disponibilitd rilevata dal | Direttore Amministrativo
Settore e si iscrive nelle pertinenti Dott. Giovanni Annino

utilizzazioni del budget

Li . e del

L’ addetto alla verifica della compatibilita economica . .
Direttore Sanitario

Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Lista di liquidazione n*

Con ’assistenza, quale Segretario
Il Dirigente Responsabile del Settore

Economico Finanziario e Patrimoniale :
(Dott. Gianluca Roccella) del S1g' Salvatore Ledda

Settore . .
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo ha adottato la seguente deliberazione

e Risorse Umane

Il Responsabile dell’istruttoria

1l Responsahile del procedimento
Il Dirigente onsabile del Settore

(Dott.ss{?‘aek\
/

T T T

Bonanno)




2

Premesso che con deliberazione n. 165 del 19/03/15, ¢& stata disposta 1’indizione di una
selezione interna per la formulazione di graduatoria utilizzabile per I’affidamento di incarichi di
posizione di coordinamento del ruolo sanitario - Collaboratore professionale Sanitario, Infermiere,
riservata al personale dipendente dell’ Azienda, in possesso dei requisiti previsti dall’art.4 del CCNL
2008 comparto Sanita;

Che il relativo avviso ¢ stato pubblicato all’Albo dell’Azienda in data 24/03/2015 con
scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 13/04/2015;

Che secondo quanto disposto dall’avviso di selezione la commissione esaminatrice sara
composta da tre componenti di cui uno con funzione di Presidente, individuati tra i Dirigenti espeﬁi
per materia ovvero tra il personale del comparto qualora sia necessario per la professionalita da
selezionare e per la peculiarita del profilo. E altresi consentito il ricorso ad esperti esterni in caso di
motivate esigenze. Per ogni commissario sard nominato un supplente che subentra in caso di
manifesta comprovata indisponibilita del primo;

Ritenuto pertanto nominare la Commissione per la selezione di che trattasi come appresso

specificato:

Dott. A S NCATTALLA WO Presidente

Dott. \\ D\ Q\;o xQ\; 0 Componente Titolare

Dott. Q . b @\ 30 Componente Supplente

Dott. . Gk\‘ al\law  Componente Titolare.

Dott. M . Q\»Qf: oA~ Componente Supplente

g
Dott.\3d KT\O po o (ow Segretario

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane che ne attesta la legittimita, nonché la correttezza formale e sostanziale;



2

J

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Nominare la commisione per la selezione interna per la formulazione di graduatoria

utilizzabile per 1’affidamento di incarichi di posizione di coordinamento del ruolo sanitario - profilo

professionale - Collaboratore professionale Sanitario Infermiere, come appresso specificato:

Dott. & - @ \\( @-.\A\Q.\){Q Lo Presidente

Dott. ? _k Q {0¥q (o Componente Titolare

Dott. <l oZO l?ﬂ&gﬁ
Dott. V- Cave@Poho

Dott. &1 ) ﬁU@\L\ wo

Componente Supplente
Componente Titolare.

Componente Supplente

Dott. T(O wlco &ou@’p\ Segretario

Munire la presente della clausola di immediata esecutivita al fine di attivare la procedura di

che trattasi.

Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario

(Dott.Giovanfti Annino)

Il Segretario

ﬁ@lva@re Ledda)

(Dott.ssa A%Mttaliano)
| e

ale

11 Diretto

( Dott. Giorgi lQT) Santonocito)

I



